1 EUR = 4,0413 i 1 EUR = 4,0027.

18. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia
jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej Emitenta,
inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

Nie dotyczy.

19. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz
wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym
w stosunku do wyników prognozowanych.

Nie publikowano prognoz wyników za 2011 r.

20. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień
przekazania raportu kwartalnego.

Nie dokonano zmiany w stanie posiadania znacznych pakietów akcji Spółki w okresie od przekazania
poprzedniego raportu kwartalnego.

Akcjonariusz
liczba

posiadanych
akcji (szt.)

udział w
kapitale

akcyjnym (%)

liczba głosów
na Walnym

Zgromadzeniu
(szt.)

udział w ogólnej
liczbie głosów na

Walnym
Zgromadzeniu (%)

Dariusz Miłek, w tym:
-bezpośrednio,
-pośrednio przez spółkę

zależną Luxprofi s.a.r.l.

15 360 000
4 750 000

10 610 000

40,00
12,37
27,63

20 110 000
9 500 000

10 610 000

44,64
21,09
23,55

Leszek Gaczorek 3 010 000 7,84 4 760 000 10,57

ING OFE  2 477 486 6,45 2 477 486 5,50

PIONEER Investment
Management

3 271 877 8,52 3 271 877 7,26

PKO TFI 2 350 500 6,12 2 350 500 5,22

Na dzień przekazania sprawozdania za III kwartał 2011 r. Spółka nie posiada informacji o innych
akcjonariuszach, którzy posiadaliby co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej NG2 S.A. za III kwartał 2011
kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej

 24

21. Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby
zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze
wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu